

9 marca 2011



ANNUAL INVESTMENT MEETING 2011

Przedłużony został nabór wniosków na wyjazd przedsiębiorców sektorów: jachtowego, samochodowego, lotniczego, spożywczego oraz specjalnych stref ekonomicznych i właścicieli ośrodków turystyczno-rekreacyjnych z Polski Wschodniej na ANNUAL INVESTMENT MEETING 2011. Nowy termin nadsyłania zgłoszeń upływa 15 marca br.

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. informuje, iż został przedłużony czas na składanie wniosków o uczestnictwo w związku z konkursem dla przedsiębiorców z sektorów: jachtowego (wyłącznie producenci jachtów motorowych), samochodowego (wyłącznie producenci samochodów sportowych), lotniczego (wyłącznie producenci części do samolotów oraz części do silników lub producenci małych samolotów), spożywczego (wyłącznie producenci słodczy, przetworów owocowych, dżemów, konfitur itp., miodów, produktów nabiałowych, serów, przetworów mleczarskich itp.) oraz specjalne strefy ekonomiczne i właściciele ośrodków turystyczno-rekreacyjnych (wyłącznie właściciele, posiadający oferty inwestycyjne związane z rozbudową, modernizacją, przekształceniem na cele turystyczne istniejących obiektów lub terenów inwestycyjnych) z Polski Wschodniej na uczestnictwo w Wyjeździe na Annual Investment Meeting, odbywający się w dniach 8-14 maja 2011 roku w Dubaju (Zjednoczone Emiraty Arabskie).

Wyjazd jest organizowany przez Polską Agencję Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. w ramach Projektu „Program Promocji Gospodarczej Polski Wschodniej” finansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, Działanie I.4 Promocja i Współpraca, komponent Promocja, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości a Polską Agencją Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A. o dofinansowanie projektu Nr POPW.01.04.01-00-001/09. W Wyjeździe może wziąć udział maksymalnie jeden przedstawiciel reprezentujący jednego przedsiębiorcę.

Do udziału w Wyjeździe zostanie zakwalifikowanych maksymalnie 20 przedsiębiorców. Dofinansowanie obejmuje 100% kosztów (nie uwzględniając diet, wyżywienia, ubezpieczenia oraz kosztów dojazdu do i z Warszawy) i stanowi pomoc de minimis.

Nowy termin nadsyłania zgłoszeń: **15 marca 2011 r. godz. 17:00.**

Wnioski złożone po terminie nie będą dopuszczone do rozpatrywania.

Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami należy składać osobiście, pocztą tradycyjną,

poczta elektroniczną lub przesyłką kurierską na adres:

Polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.

ul. Bagatela 12

00-585 Warszawa

faks: (22) 334 99 12

aleksandra.sobczak@paiz.gov.pl

wraz z dopiskiem: BPW - AIM DUBAJ